
 

VZD 04 – Modernizace síťových prvků 

  
                                                                                    SNO/Equ/2019/01/modernizace síťových prvků 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 04 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Modernizace síťových prvků 

Zakázka malého rozsahu dle ustanovení §27 ZZVZ 

 
Evidenční číslo zakázky: P19V00000345 

Číslo spisu: SNO/Equ/2019/01/modernizace síťových prvků 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) 

Název Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ 47813750  

 

Dne 1. 1. 2020 zadavatel obdržel níže uvedený dotaz: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, navazuji na odpověď k dodatečnému dotazu č. 1 z 27. 12. 2019. Ve Vaší odpovědi sice uvádíte, 
že již nepožadujete funkcionalitu stohování switchů a uplinky SFP+, nicméně dalšíparametr, který je v 

zadávací dokumentaci nezměněn, je požadavek "Třída zařazení: L3 switch." Touto specifikací setedy vhodné 
modely nezmění a dále bude platit dodatečný dotaz č. 2, kde jsme uváděli "Dle dalších požadavků zadání 

ukazuje na vyšší modely výrobce HPE/Aruba, avšak dle našich zkušeností by byla výsledná cena nad 

stanoveným cenovým limitem zakázky." Prosím tedy o upřesnění specifikace, zda opravdu požadujete L3 

switch, kterému odpovídají vyšší a dražší modely výrobce? Děkuji. 

Vysvětlení č. 1 

V příloze č. 1 Technická specifikace se v odstavci Technická specifikace – Přepínač Typ 1 vypouští 

slova „a základní směrování vrstvy 3“. 

V příloze č. 1 Technická specifikace se v odstavci Technická specifikace – Přepínač Typ 2 vypouští 

slova „a základní směrování vrstvy 3“. 

V příloze č. 1 Technická specifikace se v odstavci Technická specifikace – Přepínač Typ 3 vypouští 

slova „a základní směrování vrstvy 3“. 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací podmínky 

a rozšiřují okruh potenciálních účastníků, zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 20. 1. 2020 do 10:00 hod. 

 

V Praze 8. 1. 2020 

                 Vladimír Matějíček 

           Equica, a.s. 

          Administrátor veřejné zakázky  

     v zastoupení zadavatele 


		2020-01-08T19:34:19+0100
	Vladimír Matějíček




